[image: image1.png]NO
Unifebe
»

Centro Universitario
de Brusque

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO CONSUNI nº 06/04

Homologa o afastamento de professores da docência.

A Presidente do Conselho Universitário - Consuni, no uso de suas atribuições legais, com base na Resolução Consuni nº 03/04 de 12/05/04 e tendo em vista o que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º
Homologar, durante os prazos assinalados, o afastamento dos professores da docência das disciplinas constantes no quadro que segue:

	Professor
	Disciplina
	Curso
	Prazo

	Adriana Fischer
	Comunicação Oral e Escrita (noturno)
	Administração
	8 semestres

	Adriana Fischer
	Leitura e Produção de Textos Acadêmicos (matutino e noturno)
	Educação Física
	8 semestres

	Adriana Bina da Silveira
	Estágio Orientado  de Prática Jurídica – Nível II
	Direito
	3 semestres

	Clara Maria Furtado
	Metodologia do Trabalho Acadêmico
	Ciências Contábeis
	1 semestre

	Christian Cavalca Bork
	Direito Constitucional II
	Direito
	2 semestres

	Edson Ristow
	Direito do Consumidor

	Direito
	7 semestres

	Edson Ristow
	Direito Comercial IV – Falências e Concordatas
	Direito
	7 semestres

	Eliani Aparecida Busnardo Buemo
	Didática I
	Pedagogia
	3 semestres

	Günther Lother Pertschy
	Sistemas de Informação Empresarial II (matutino)
	Administração
	3 semestres

	José Francisco dos Santos
	Sociologia
	Administração
	2 semestres

	Márcia Regina Selpa de Andrade
	Avaliação Escolar I
	Pedagogia
	2 semestres

	Márcia Regina Selpa de Andrade
	Avaliação Escolar II
	Pedagogia
	2 semestres

	Maria Salete Daros de
Souza
	Literatura Infantil
	Pedagogia
	1 semestre

	Nilo Munaretti Neto
	Direito Penal Especial
	Direito
	2 semestres

	Thaís Vandresen
	Hermenêutica Jurídica

Filosofia Jurídica
	Direito
	2 semestres

	William Fernandes Molina
	Tecnologias Aplicadas à Educação
	Pedagogia
	3 semestres

Art. 2º
Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 21 de julho de 2004.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                                                  Presidente

_________________________________

Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 350-4448

www.unifebe.edu.br

_1127049641.doc
[image: image1.png]NO
Unifebe
»

Centro Universitario
de Brusque